Собрание депутатов
Октябрьского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия
пятого созыва
Решение

« 01» октября 2020 г.                         № 1                                       п. Октябрьский

О признании полномочий депутатов Собрания депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

          Руководствуясь ст. 18 Устава Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
р е ш и л о:
1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия:

1) Абушинова Ивана Ивановича,
2) Алювиновой Людмилы Пантелеевны,
3) Белого Виктора Дмитриевича,
4) Джамалханова Мусы Якубовича,
5) Козлова Ивана Владимировича,
6) Курбанова Абдусалама Магомедовича,
7) Фидий Виктора Дмитриевича

- действительными.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]           Председательствующий                ____________      Л.П. Алювинова